A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 05/2024 do Processo Seletivo Contínuo do Curso de Medicina do Curso de Medicina, a
RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 13ª Chamada no Processo Seletivo Modalidade
Portador de Diploma para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na décima terceira chamada ocorrerá do dia 16 a 20 de julho,
seguindo as orientações publicadas no site institucional pelo link abaixo:

https://www.uniredentor.edu.br/alunos/processo-seletivo-medicina#matrcula

ITAPERUNA – RJ , 16 de julho de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI

REITORA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO STATUS

46 RANIELLA DORNELIS DA SILVA SANTOS APROVADO

30 ADALTO FERREIRA GUEDES APROVADO

32 CAROLINE ALVARENGA GOMES CHIERICI PEREIRA APROVADO

31 ESTÉR RANGEL MOREIRA DA SILVA APROVADO

33 GABRIEL REIS GRACIOLI APROVADO

34 LEONARDO DE OLIVEIRA ROCHA APROVADO

35 MARIA QUIARELI MAIA GUSMAN APROVADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA DÉCIMA TERCEIRA
CHAMADA NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE PORTADOR DE

DIPLOMA CONTÍNUO 2024/2 PARA O CURSO DE MEDICINA

https://www.uniredentor.edu.br/alunos/processo-seletivo-medicina#matrcula